СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2016 года № 30
р.п. Хохольский

О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О противодействии коррупции»  Совет народных депутатов Хохольского городского поселения,  решения Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от  26.04.2016 года № 26 Совет народных депутатов Хохольского городского поселения,

РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области по одному представителю от каждой постоянной комиссии Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области на срок полномочий Совета народных депутатов Хохольского городского поселения.
2.   Утвердить персональный состав комиссии:
- из комиссии по собственности, бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности:
Скрипченков Алексей Алексеевич;
- из комиссии по местному самоуправлению и правотворческой деятельности:
Грибанов Юрий Николаевич;
- из комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, земельным отношениям, охране окружающей среды, благоустройству и жилищно- коммунальному хозяйству:
Замятин Анатолий Иванович;
- из комиссии по социальным  вопросам.
Андреев Владимир Кузьмич.
3. Считать избранным председателем комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  – Грибанова Юрия Николаевича.
            4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
   5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Хохольского
городского поселения 		                                                 А.Н. Колядин